3) Копию документа, подтверждающего смену фамилии (если менялась фамилия). 

5.5. В случае отсутствия документов, перечисленных в п.5.4 участнику 

выдается сертификат о прохождении курса. 

6. ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ 

6.1.Стоимость участия в Семинаре определена в размере 4 500 (Четыре тысячи 

пятьсот) рублей, с учетом стоимости  аттестации. 

6.2.Стоимость ежегодного членства в Федерации 500 (пятьсот) рублей. (Согласно 

Решения Конференции ФФАР от 18.09.2019г. 

6.3.Повторная аттестация проводится однократно, стоимость повторной аттестации 

2500 (Две тысячи пятьсот) рублей. 

6.4.Оплата производится путем безналичного расчета денежных средств, а также 

онлайн по адресу: https://ffarsport.ru/seminars . 

6.5.Безналичная оплата производится по следующим реквизитам: 

Наименование 
Общероссийская общественная организация